
4ª Etapa CGO 2023
Linha Nova Soder 29.10.2023

Clube de Orientação de Santa Cruz

Bárbara Dos Santos Da Silva Grübel
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Porto Alegre
Percurso : D Juv A
Distancia : 2300m (Desnivel 50m)

--/4 não classificado

Resultados completos em Webres
1. Sofia Rolim Pompermyer 0:44:45
2. Lívia Jacom Paradeda 0:50:42
3. Carolina Cantergiani Vetturazzi 0:55:37

1. 57 00:01:40 202m 8'15"/km
2. 32 00:00:40 00:02:20 95m 7'01"/km
3. 73 00:05:37 00:07:57
4. 80 00:06:02 00:13:59 246m 24'32"/km
5. 54 00:06:31 00:20:30 241m 27'02"/km
6. 63 00:03:39 00:24:09 130m 28'05"/km
7. 77 00:04:58 00:29:07 130m 38'12"/km
8. 65 00:03:25 00:32:32 307m 11'08"/km
9. 82 00:05:17 00:37:49 284m 18'36"/km

10. 67 00:02:23 00:40:12 257m 9'16"/km
11. 84 00:01:02 00:41:14 105m 9'50"/km
12. 999 00:00:14 00:41:28 66m 3'32"/km
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